АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 января 2019 года №06
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.12.2014 года №255 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 26 от 06.03.2015 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»,   руководствуясь, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ::
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», а именно:
2. Общий срок предоставления муниципальной услуги, предусмотренной Административным регламентом, сократить до 11 (одиннадцати) дней со дня поступления заявления о присвоении адреса.

3. 3. Контроль   за    исполнением   данного постановления оставляю за собой.
  И.О. Главы администрации                                                     С.Д.Николаев
Бахарев А.А.   8(81379)91-301     РАЗОСЛАНО: дело-7, прокуратура-1